
# Cognome Nome E-mail Sede Note Dip. Poli # iscriz.
1 Actis Grande Giuseppe giuseppe.actis@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 52
2 Airale Andrea Giancarlo andrea.airale@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 17
3 Azmat Muhammad muhammad.azmat@polito.it, d029304@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIATI - Dip. di Ing. dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 36
4 Beyene Alem Tekalign alem.beyene@polito.it, d027408@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 3
5 Bravi Marina marina.bravi@polito.it Politecnico di Torino Prof. Associato c/o DIST - Dip. Interateneo di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio DIST 11
6 Calciati Marco marco.calciati@polito.it, d029085@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 33
7 Candelari Elena elena.candelari@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 40
8 Capozzoli Alfonso alfonso.capozzoli@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 48
9 Cassaro Mario mario.cassaro@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 21

10 Chen Xiang xiang.chen@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 31
11 Curti Massimo massimo.curti@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 53
12 Ding Tongyu tongyu.ding@polito.it, d029094@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 37
13 Divieto Carla carla.divieto@polito.it, c.divieto@inrim.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o ALTR - Ente esterno generico (INRiM: Metrologia delle Bioscienze) ALTR 22
14 Estebsari Abouzar abouzar.estebsari@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 20
15 Hedayatzadeh Mansour mansour.hedayatzadeh@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIATI - Dip. di Ing. dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutte DIATI 38
16 Iurlaro Luigi luigi.iurlaro@polito.it, d027356@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 5
17 Javan Khoshkholgh Amir amir.javankhoshkholgh@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 8
18 Jiang Yanchao yanchao.jiang@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 54
19 Khan Imran imran.khan@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 49
20 Lu Dinh Vi dinhvi.lu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIATI - Dip. di Ing. dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 7
21 Mannanova Kamila kamila.mannanova@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIGEP - Dip. di Ing. Gestionale e della Produzione DIGEP 41
22 Mazza Andrea andrea.mazza@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 12
23 Naseri Fazlollah fazlollah.naseri@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 51
24 Nichele Fabio fabio.nichele@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 19
25 Obiols Rabasa Gerard gerard.obiols@polito.it, d027440@polito.it Politecnico di Torino Dottorando del XXVII ciclo c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 18
26 Pace Lorenzo lorenzo.pace@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 44
27 Perez Cerquera Manuel Ricardomanuel.perezcerquera@polito.it, d022117@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 27
28 Pezzin Alberto alberto.pezzin@polito.it, pezzin.alberto@gmail.com Politecnico di Torino Dottorando c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 46
29 Ponsetti Tiziano tiziano.ponsetti@polito.it, s190930@studenti.polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 47
30 Pournasir  Roudbaneh Mehrab mehrab.pournasir@polito.it, mehrabp@yahoo.com Politecnico di Torino Dottorando c/o DIST - Dip. Interateneo di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio DIST 2
31 Qamar Muhammad Uzair muhammad.qamar@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISEG - Dip. di Ing. Strutturale, Edile e Geotecnica (DIATI??) DISEG 50
32 Raffero Mattia mattia.raffero@polito.it, Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 32
33 Riyahi-Alam Mohamad Sadegh sadegh.riyahi@polito.it, d029118@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 6
34 Rossi Wilbert Samuel wilbertsamuel.rossi@polito.it, d024331@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISMA - Dip. di Scienze Matematiche DISMA 4
35 Sajjad Malik Intisar Ali malik.sajjad@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 16
36 Saleem Muhammad Mubasher mubasher.saleem@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 55
37 Sanaullah Muhammad muhammad.sanaullah@polito.it, d024462@polito.it Politecnico di Torino Dottorando del III anno c/o DAUIN - Dip. di Automatica e Informatica DAUIN 1
38 Sartori Daniele daniele.sartori@polito.it, d027356@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 28
39 Sciamanna Sergio sergio.sciamanna@polito.it, d027277@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIATI - Dip. di Ing. dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 30
40 Scibetta Marco marco.scibetta@polito.it, d026400@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIATI - Dip. di Ing. dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 24
41 Shadysamir Ali eng.shadysamir@hotmail.com ALTR (BioEng. ??) ALTR 39
42 Shahid Muhammad Adnan muhammad_shahid@polito.it, d029311@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIST - Dip. Interateneo di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio DIST 34
43 Shoaib Nosherwan nosherwan.shoaib@polito.it, d024161@polito.it, nosherwan Politecnico di Torino Dottorando c/o ALTR - Ente esterno generico (High Frequency Metrology; INRiM) ALTR 14
44 Shoaib Umar umar.shoaib@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dip. di Automatica e Informatica DAUIN 10
45 Soedirdjo Subaryani Dambawatsubaryani.soedirdjo@polito.it, d029286@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 26
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46 Susai Nathan John Prakash john.susainathan@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 42
47 Tabrizi Zarringhabaei Ali Akbar ali.tabrizi@polito.it, d029360@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 13
48 Toma Antonio antonio.toma@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o ALTR - Ente esterno generico (Ing. Meccatronica c/o LIM - DIMEAS) ALTR 25
49 Toniolo Jacopo jacopo.toniolo@polito.it, d022157@polito.it Politecnico di Torino Dottorando del III anno c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 9
50 Ullah Khalil s192924@studenti.polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ing. Meccanica e Aerospaziale (Ing. Biomedica, XXVII Ciclo) DIMEAS 45
51 Vola Gera Luca luca.volagera@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o ALTR - Ente esterno generico (LIM  - Laboratorio Interdisciplinare di Meccatronica) ALTR 23
52 Zalzadeh Saeed saeed.zalzadeh@polito.it, d029531@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISMA - Dip. di Scienze Matematiche DISMA 29
53 Zhang Hao hao.zhang@polito.it, d029166@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISEG - Dip. di Ing. Strutturale, Edile e Geotecnica DISEG 35
54 Zhao Biao biao.zhao@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 43
55 Zhu Shichao shichao.zhu@polito.it, s189306@studenti.polito.it, jimmyzscPolitecnico di Torino Dottorando c/o DISEG - Dip. di Ing. Strutturale, Edile e Geotecnica DISEG 15
56
57
58
59
60
61
62

ALTR - Ente esterno generico ALTR 5 9,1%
DAUIN - Dipartimento di Automatica e Informatica DAUIN 2 3,6%
DENERG - Dipartimento Energia DENERG 8 14,5%
DET - Dipartimento di Elettronica e Telecomunicazioni DET 6 10,9%
DIATI - Dipartimento di Ingegneria dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 5 9,1%
DIGEP - Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione DIGEP 1 1,8%
DIMEAS - Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 15 27,3%
DISAT - Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 5 9,1%
DISEG - Dipartimento di Ingegneria Strutturale, Edile e Geotecnica DISEG 3 5,5%
DISMA - Dipartimento di Scienze Matematiche DISMA 2 3,6%
DIST - Dipartimento Interateneo di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio DIST 3 5,5%

- 0 0,0%
Totale 55 100,0%


